Реестр уведомлений о соответствии  указанных в уведомлении о планируемых  строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства  или садового дома в Андреево-Базарском сельском поселении Козловского района Чувашской Республики
	№ п/п
	Наименование застройщика
	Адрес расположения объекта
	Номер уведомления
	Дата выдачи уведомления

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Физическое лицо
	Козловский район, д. Пиженькасы, ул. Овражная, д.1
	1
	21.02.2019

	2
	Физическое лицо
	Козловский район, д. Андреево-Базары, ул. Лесная, д.38
	2
	01.04.2019

	3
	Физическое лицо
	Козловский район, д. Айдарово, ул. Лесная, д.1
	3
	09.04.2019

	4
	Физическое лицо
	 Козловский район, д. Андреево-Базары, л. В.Г.Егорова, д.6А
	4
	04.09.2019

	5
	Физическое лицо
	Козловский район, д. Новое Шутнерово, ул. Центральная, д.15
	5
	10.09.2019
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